第５号様式

「横浜みどりアップ計画」

奨励金口座振替依頼書
令和○○年□□月△△日

横浜市長

                        依頼人 住所 ××市○○区□□町△△番地

氏名 ×× ○○         印

電話 □□□-△△△-×××

  横浜みどりアップ計画による水田保全活動奨励事業実施要綱第８条に基づき、

奨励金を次のとおり振り込まれるよう依頼します。

振込先

    ○○○○○○ 銀行・金庫・農協

    □□□□□□   本店・支店・本所・支所・出張所

   普通・当座

   口座番号 ××××××××

   口座名義人

   フリガナ

氏名 ××× ○○○○（□□□ △△△）

住所 ××市○○区□□町△△番地

依頼人と口座名義人が異なる場合は委任状をご記入ください。

委 任 状
私は、上記口座名義人を代理人と定め、奨励金の受領に関する権限を委任します。

委任者（依頼人) 氏名 ×× ○○         印

⽇付をご記⼊ください。

個人印か法人の場合は代

表者印を必ず押印してく

ださい。

該当箇所に〇を⼊れください。

依頼人と口座名義人を変えたい

場合は口座名義人の通帳のとお

りの住所氏名の記載をしてくだ

さい。

依頼人と同じ氏名の記載と同じ

印鑑を必ず押印してください。